Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 с. Лесная Дача                                                Ипатовского района Ставропольского края
ПРИКАЗ
    № 139/4                                                                                 30.08.2018 г.
Об утверждении состава дежурных при проведении
 школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2018/19 учебного года
На  основании  приказов  Министерства  образования  и  науки Российской  Федерации  от  18  ноября  2013  г.  №  1252  «Об  утверждении Порядка  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников»,  от  17  марта 2015  г.  № 249  «О  внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской  Федерации  от  18  ноября  2013  г.  №  1252»,от  17  декабря 2015  г. №  1488  «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 18 ноября  2013  г. №  1252»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году в МКОУ СОШ № 17 с. Лесная Дача

	РУССКИЙ ЯЗЫК

	Чуботина Татьяна Александровна, Славная Роза Пагатовна, Марченко Александр Федорович

	МАТЕМАТИКА

	Никулина Наталья Николаевна, Марченко Александр Федорович, Мажников Анатолий Васильевич

	ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Чуботина Татьяна Александровна, Марченко Александр Федорович, Левченко Людмила Борисовна

	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

	Марченко Александр Федорович, Левченко Людмила Борисовна, Мажников Анатолий Васильевич

	ФИЗИКА

	Марченко Александр Федорович, Мажников Анатолий Васильевич, Левченко Людмила Борисовна

	ХИМИЯ

	Марченко Александр Федорович, Мажников Анатолий Васильевич, Левченко Людмила Борисовна

	БИОЛОГИЯ

	Марченко Александр Федорович, Мажников Анатолий Васильевич, Чуботина Татьяна Александровна

	ИНФОРМАТИКА

	Мажников Анатолий Васильевич, Чуботина Татьяна Александровна, Марченко Александр Федорович

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	Чуботина Татьяна Александровна, Марченко Александр Федорович, Левченко Людмила Борисовна

	ГЕОГРАФИЯ

	Мажников Анатолий Васильевич, Чуботина Татьяна Александровна, Марченко Александр Федорович

	ИСКУССТВО (МХК)

	Мажников Анатолий Васильевич, Чуботина Татьяна Александровна, Левченко Людмила Борисовна

	ТЕХНОЛОГИЯ

	Мажников Анатолий Васильевич, Левченко Людмила Борисовна, Левченко Людмила Борисовна

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

	Мажников Анатолий Васильевич, Левченко Людмила Борисовна, Марченко Александр Федорович

	ЛИТЕРАТУРА

	Чуботина Татьяна Александровна, Марченко Александр Федорович, Левченко Людмила Борисовна

ИСТОРИЯ

	Чуботина Татьяна Александровна, Левченко Людмила Борисовна, Марченко Александр Федорович

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ СОШ № 17
с. Лесная Дача                                               Т.А. Марченко
	    С приказом ознакомлены:
	Фенева Е. В.

	Левченко Е. А.

	Чуботина Т. А.
Душкина В.В.
Мажников А. В.
Славная Р. П.
Марченко А. Ф.
Левченко Л.Б.